SYMBOLUM 16.

Tres digitorum articuli.

Silubet en digito Triadem monstrare licebit;
Tres sunt in digito quolibet articuli.
Si dubites, crepitus digitorum consule, membrum
Quodlibet ad libitum tres digitale dabit.
Quot digitos igitur dextram laevamque recenset,
Tot sunt ante oculos symbola clara tuos.

SYMBOLUM 17.

Tribus ossiculis stipatur organum auditus seu tympanum quorum unum incudis, alterum malleoli, tertium stapedae figuram refert.

Monstravi digito nunc auribus excipe, praestans
Arcanae Triadis symbolon, auris habet.

Stipari

Stipari officulis auditûs organa ternis,
 Quisque machaoniâ, qui valet arte, docet.
 Nempè palam Triadis quoniam mysteria Doctor
 Explicat, hanc vulgus percipit aure fidem.

SYMBOLUM 18.

Triplex hominis ætas.

Crescens, media, deficiens.

Non immota manet, crescit, stat, deficit ætas,
 (a) Ad metam gradibus labitur hisce tribus.
 Maturo liberes animo, quo tramite pergas
 Præfixam ad metam, quam tua tela petant.
 Dum crescit, dum stare putas, dum labitur ævum;
 Tuta tibi ac felix meta sit una Trias.

(a) Quid aliud est vita quam cursus ad mortem inquit S. Aug. Præsens vita magis mors est quam vita, quia consistit in corruptione, fluxu & refluxu. Theoph. A. tumulo tumultum peto. Nazianz. Quotidiè demitur aliqua pars vitæ, & tum quoque cum crescimus vitæ decrevit; hunc quem agimus diem, cum morte dividimus: mox ut in vitam ingredimur, statim alia porta exire incipimus. Seneca epist. 59. Ite nunc mortales, opes, honores, prædia accumulate, cras morituri dicit noster Pincharius. Plures corporis humani Trinitates reperire est apud Bedam de nativitate infantium. Ubi etiam tres dies & noctes addit scilicet 6. Kal. Feb. & 3. Kal. & idus Feb. in quibus si vir natus fuerit, corpus ejus sine dubio integrum manere dicit: cujus mysterium mirabile est valde. Quid resti subsit, nescio.

SUB